
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějšíchpředpisů (dálejen ,,smlouva")

č.2023001434
fčVsio swil. dÁrc<2L : S 10'LM 01 LV)

Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
IČO: 00244732 ^

zastoupené: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky
(dále jen „ obdarovaný “)

a

TKP geo s.r.o.
se sídlem: Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice
IČO: 24134295
zastoupené: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, jednatelem
(dálejen „dárce")

ČI. I
1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem 1 ks stromu - Photinia - Red Robin včetně nádoby,

ve které je strom zasazen v hodnotě 65.000,- Kč (dále jen ,,dar“).
2. Dárce daruje obdarovanému dar a obdarovaný jej přijímá do svého vlastnictví. Vlastnické

právo k předmětu daru přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.

3. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou žádná práva třetích osob, či jakákoliv jiná
omezení vlastnického práva.

4. Obdarovaný prohlašuje, že umístí předmět daru na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých
Budějovicích, a to v souladu s příslušným stanoviskem orgánu státní památkové péče
dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obdarovaný se zavazuje:
a) umístit na předmětu daru informaci o poskytnutém daru a osobě dárce; současně

se obdarovaný zavazuje zveřejnit na oficiálních webových stránkách poděkování
dárci,

b) zajistit osazení a umístění nádoby se stromem na určené místo,
c) zajistit udržítelnost daru: ošetření, údržba stromu a nádoby, reprezentativní vzhled

daru,
d) nést veškeré provozní náklady spojené s údržbou a udržitelností daru.

ČI. II
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně.
2. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních

webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.czj.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, dárce obdrží jeden stejnopis

a obdarovaný dva stejnopisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., podléhá-li uveřejnění v tomto

1

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

č.2023001434
fčVsio swil. dÁrc<2L : S 10'LM 01 LV)

Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
IČO: 00244732 ^
zastoupené: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky 
(dále jen „ obdarovaný “)

a

TKP geo s.r.o.
se sídlem: Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 
IČO: 24134295
zastoupené: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, jednatelem
(dálejen „dárce")

ČI. I

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem 1 ks stromu - Photinia - Red Robin včetně nádoby, 
ve které je strom zasazen v hodnotě 65.000,- Kč (dále jen ,,dar“).

2. Dárce daruje obdarovanému dar a obdarovaný jej přijímá do svého vlastnictví. Vlastnické 
právo k předmětu daru přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami.

3. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou žádná práva třetích osob, či jakákoliv jiná 
omezení vlastnického práva.

4. Obdarovaný prohlašuje, že umístí předmět daru na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých 
Budějovicích, a to v souladu s příslušným stanoviskem orgánu státní památkové péče 
dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obdarovaný se zavazuje:
a) umístit na předmětu daru informaci o poskytnutém daru a osobě dárce; současně 

se obdarovaný zavazuje zveřejnit na oficiálních webových stránkách poděkování 
dárci,

b) zajistit osazení a umístění nádoby se stromem na určené místo,
c) zajistit udržítelnost daru: ošetření, údržba stromu a nádoby, reprezentativní vzhled 

daru,
d) nést veškeré provozní náklady spojené s údržbou a udržitelností daru.

ČI. II
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně.
2. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 

webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budeiovice.czj.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, dárce obdrží jeden stejnopis 

a obdarovaný dva stejnopisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., podléhá-li uveřejnění v tomto

1



registru, jinak dnem jejího uzavření. Případné uveřejnění dle uvedeného předpisu zajistí 
obdarovaný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něj vyplývajících.

5. Převzetí daru bylo schváleno Radou města České Budějovice, usnesením č. 751/2023 
ze dne 5. 6. 2023.

2 7 -Ď6- ZUZ3
V Českých Budějovicích dne......................

za obdarovanéi

   nov.iz
 

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 
IČO: 241 34 295 
QIČXZ24134295

Michal Šebek 
náměstek primátorky

    


